
OD CZWARTKU, 13.06 DO SOBOTY, 15.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ROBIĘ W LIDLU

ZAKUPY 

5744

CUKIER BIAŁY
KRYSZTAŁ

KUCHNIALIDLA.PL/
POLSKI CUKIER, 1 KG

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

2 + 2 G
R

AT
IS

TYLKO W CZWARTEK, 13.06

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

OD PIĄTKU, 14.06
DO SOBOTY, 15.06

43%
TANIEJ

8,99
15,99*

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

SNACK DAY

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

2,99

2,49

* cena przed obniżką:
5.99 zł/1 kg

Arbuz premium, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 5.99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne
na str. 12 w gazetce.

5,99*

5,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

58% 
TANIEJ

50% 
TANIEJ

Z APLIKACJĄ JESZCZE
KORZYSTNIEJ

Nektarynki 
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 15,99 zł/1 opak.

PILOS
Masło ekstra 82% 
200 g/1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 3 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
TRZECH

44%
TANIEJ

3,33
5,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 14.06



* Źródło: Polacy boją się 1 lipca. Ceny w sklepach już wariują [KOSZYK FAKTU]. ,,Fakt’’, wydanie internetowe z 6.06.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/polacy-boja-sie-1-lipca-ceny-w-sklepach-juz-wariuja-koszyk-faktu/yxgxkhf 

Ceny zawarte w artykule są z 5.06.2024

128,51 154,29

8 8   ..8  . Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA
BIEDRONKA AŻ O

NIŻ LIDL

2 R 24/24



WYBIERZ, ILE CHCESZ 

OSZCZĘDZIĆ
TYLKO W PIĄTEK, 14.06  

I W SOBOTĘ, 15.06

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: 
napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe 
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje 

alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących 
do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

Aktywuj w aplikacji jeden 
z trzech kuponów rabatowych o wartości:

ZYSKAJ SUPERRABAT
i wykorzystaj go od razu

20 
przy zakupach za 
minimum 200 zł*

WYBIERZ  
I AKTYWUJ KUPON

zł 30 
przy zakupach za 
minimum 300 zł*

WYBIERZ  
I AKTYWUJ KUPON

zł10 
przy zakupach za 
minimum 100 zł*

WYBIERZ  
I AKTYWUJ KUPON

zł

RABAT RABAT RABAT

LUB LUB



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

vv

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W CZWARTEK, 
13.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

SUPERCENA

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g 
(9,90 zl/1 kg)

 

0,99

OD CZWARTKU, 
13.06

TYLKO
9,90 ZŁ

ZA 1 KG 

2 + 2 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,49
KUCHNIA LIDLA.PL/
POLSKI CUKIER 
Cukier biały
kryształ
1 kg/1 opak.
Cena poza promocją: 4,49 zł/1 opak. 
Limit: 4 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.



Spośród czterech� podmiotów 
objętych zestawieniem, �koszyk 
27 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

20% DROŻSZA

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

44%
TANIEJ

3,33*
5,99

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
(1,67 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
Limit: 3 opak. na kupon. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

TYLKO W PIĄTEK, 
14.06



AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

4

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD PIĄTKU, 14.06 
DO SOBOTY, 15.06



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

WSZYSTKIE
CHIPSY I CHRUPKI

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06



vv

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 
13.06

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

SUPERCENA

4,99
Łosoś norweski, 
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

AŻ 1 KG

16,99

Ser gouda, XXL
2 x 500 g/1 opak.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
LODY KAKTUS

MIKSUJ
DOWOLNIE

23,96 
4 x 2 L

0,00*

Pepsi 
lub Pepsi Zero
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

WHISKAS, SHEBA 
LUB DREAMIES

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
MYDŁA W PŁYNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
PRODUKTY COLGATE

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
KOSMETYKI 

DO WŁOSÓW

MIKSUJ
DOWOLNIE

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



ambasadorka Kuchni Lidla,  
pokaże Wam, jak gotować  

sprytnie i rodzinnie  
z MC Smart.

Kinga 
Paruzel,

Kuchnie świata na Twoim talerzu   
– zainspiruj się!

KUCHNIA KUCHNIA

ZUPA Z PASTĄ CURRY  
Z WARZYWAMI  
I MAKARONEM CHOW MEIN
przepis znajdziesz na

Skorzystaj z bazy ponad 600 darmowych przepisów  
na każdą okazję, które nie mogą się nie udać!

Bezpłatna baza przepisów!

Odkryj lżejszą i pożywniejszą odsłonę ulubionych potraw!  
Posiłki przygotowane ze znanych domowych składników zapewnią  
Ci smaczną i zbilansowaną dietę.

Czas na zmianę!

Wypróbuj nowoczesnej techniki gotowania sous-vide lub skorzystaj  
z funkcji wolnego gotowania, a uzyskasz wyjątkową intensywność smaku  
i soczystość Twoich potraw.

Gotuj jak szef kuchni!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD CZWARTKU, 
13.06



KUCHNIA

AKCJA PROMOCYJNA 
STACJONARNIE I ONLINE!

CIEPŁO, CIEPLEJ... 
GORRRĄCY MEGARABAT 

700 zł TANIEJ!

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1799,-
Termorobot  
MC Smart  
z wi-fi 1200 W

2499,-*

700 ZŁ
TANIEJ

1 zestaw

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Polskie rzodkiewki
1 pęczek
* cena przed obniżką: 2,99 zł/1 pęczek

50% TANIEJ

1,49
2,99*

BIO Cytryny
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Gruszki 
Konferencja, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 8,39 zł/1 kg

22% TANIEJ

6,49
8,39*

Polska minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką: 6,29 zł/1 opak.

44% TANIEJ

3,49
6,29*

Pomidory 
truskawkowe
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
12,99 zł/1 opak. (25,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

8,99
12,99*

10

OD CZWARTKU, 13.06
DO SOBOTY, 15.06

R 24/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

50% TANIEJ

2,99
5,99*

Polski kalafior
1 szt.
* cena przed obniżką/cena
poza promocją:
9,99 zł/1 szt.
Limit: 2 szt. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

4,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ

13,99
19,99*

Polskie pomidory 
karbowane, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zl/1 kg

Maliny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)

33% TANIEJ

5,99
8,99*

Winogrono jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 19,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Polska minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką: 6,29 zł/1 opak.

OD CZWARTKU, 13.06
DO SOBOTY, 15.06

11R 24/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE OWOCE

Melon Cantaloupe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

5,99
9,99*

Czereśnie, luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 24,99 zł/1 kg

40%TANIEJ

14,99
24,99*

Nektarynki
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 15,99 zł/1 opak.

43% TANIEJ

8,99
15,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Limit: 10 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,49

2,99
* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 kg

Arbuz, luzem 
1 kg

* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,99 zł/1 kg

5,99*

5,99*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

58% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

50% 
TANIEJ

12

OD CZWARTKU, 13.06
DO SOBOTY, 15.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Drożdżówka 
z budyniem
100 g/1 szt.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,16 zł/1 szt. 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,68*
2,16

ZESKANUJ APLIKACJĘ

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
(1,36 zł, 1,29 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,79 zł/1 szt. (1,69 zł, 1,59 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,25*
2,79 

Bułka kajzerka 
wieloziarnista
60 g/1 szt.
(1,03 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,72 zł/1 szt. (1,20 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,62**
0,72*

Bułka ziemniaczana
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
1,14 zł/1 szt. (1,43 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,99**
1,14*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06



GRILLGRILL

GRILL&FUN
Karkówka 
wieprzowa 
w marynacie  
po krakowsku
1 kg

SUPERCENA

26,99

GRILL&FUN
Szaszłyki z polędwiczek 
z kurczaka w marynacie  
morelowej
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

GRILL&FUN
Ćevapčići w stylu
bałkańskim
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,99*
14,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(34,97 zł/1 kg)  
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak 
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49*
13,99

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g
(9,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

0,99

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Ćevapčići w stylu
bałkańskim
500 g/1 opak.
(21,98 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

KOTLIN
Ketchup, XXL
950 g/1 opak.
łagodny lub pikantny  
(10,52 zł/1 kg)

Aż 950 g

9,99

Łosoś norweski,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99
Łosoś pieczony, XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,00 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,90

Dorsz czarny,  
filet bez skóry, XXL
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99Tuńczyk, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,59

GRILL&FUN
Szaszłyki drobiowe 
z gotowaną kukurydzą, 
w marynacie miodowo-limonkowej
600 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99
GRILL&FUN
Kiełbaski serowe
w posypce grill 
klasyczny
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
13.06



GRILLGRILL

GRILL&FUN
Karkówka 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

1 kg

29,99

GRILL&FUN
Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

GRILL&FUN
Boczek w plastrach 
w marynacie
300 g/1 opak.
różne rodzaje 
(43,30 zł/1 kg)

300 g

12,99

GRILL&FUN
Steki z kurczaka w marynacie
1 kg

1 kg

19,99

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

PIKOK
Kiełbasa 
podwawelska 
100 g/1 opak.
(22,90 zł/1 kg)

100 g

2,29
PIKOK
Kaszanka z wątrobą 
500 g/1 opak.
(13,18 zł/1 kg)

500 g

6,59

GRILL&FUN
Kiełbasa śląska  
z pieczonym boczkiem
350 g/1 opak.
(34,26 zł/1 kg)

350 g

11,99

PIKOK PREMIUM
Kiełbaski białe z szynki 
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99
PIKOK PREMIUM
Kiełbaski śląskie 
z szynki 
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99

GRILL&FUN
Mix kiełbasek 
grillowych
375 g/1 opak.
(34,64 zł/1 kg)

375 g

12,99

R 24/24

OD CZWARTKU, 13.06 
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MIĘSO MIĘSO

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
XXL
700 g/1 opak.
(27,13 zł/1 kg)

SUPERCENA

18,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski, z chowu 
bez antybiotyków – 
tuszka
1 kg
* cena przed obniżką: 18,99 zł/1 kg

31% TANIEJ

12,99
18,99*

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Wołowina – antrykot 
lub rostbef
1 kg

SUPERCENA

49,99

AMI
Podroby
z kaczki, mix
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

SUPERCENA

13,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
13.06



WĘDLINY

PIKOK
Szynka 
konserwowa, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

6,99
PIKOK
Parówki  
drobiowe, XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 12,85 zł/1 opak.

22% TANIEJ

9,99
12,85*

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska wędzona 
lub schab wiejski
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,95 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

70% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,49*
6,95

ZESKANUJ APLIKACJĘ

DUDA
Wysokobiałkowe parówki 
z filetem z kurczaka
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

5,99
DUDA
Wysokobiałkowy 
kurczak gotowany
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ 

4,99

NABIAŁOD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Kinder Pingui,  
4-pak
4 x 30 g/1 opak.
(6,16 zł/100 g)

4-pak

7,39
BAKOMA
Skyr Men
300 g/1 opak.
jagoda, wanilia lub mango-marakuja 
(16,63 zł/1 kg)

SUPERCENA 

4,99

PILOS
Mleko UHT 3,2%, XXL
1,5 L/1 opak.
(2,33 zł/1 L)

Aż 1,5 L

3,49

ARLA APETINA
Serek kremowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,87 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. (3,83 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,59**
4,79

DANONE
Jogurt 
pitny Activia, 
zero cukru
270 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,07 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
4,49 zł/1 opak. (16,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
4,49

PILOS
Ser edam w kawałku
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
7,49 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,99**
7,49

ZESKANUJ APLIKACJĘ

PILOS
Amelia, serek 
homogenizowany
150 g/1 opak.
waniliowy 
(0,99 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,94 zł/1 opak. (1,29 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

46% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,49**
1,94

ZESKANUJ APLIKACJĘ

1,85 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

NABIAŁ

NOWOŚĆ 

TYLKO  
3 SKŁADNIKI

1,5 L W CENIE 1 L*

* W porównaniu do produktu: 4095 
Mleko UHT 3,2% Pilos, 1 L, obowiązująca cena
w terminie 13-15.06.2024 r.: 3,49 zł.

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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L I D L A

LOdoVE 
PRZYJEMNOŚCI

BON GELATI
Lody stracciatella
1 L/1 opak.

1 L

14,94

WILLISCH
Lody proteinowe 
w kubku
465 ml/1 opak.
kultowy batonik karmelowo-orzechowy 
lub kokos w białej czekoladzie 
(49,44 zł/1 L)

SUPERCENA

22,99

GELATELLI
Ciasteczka lodowe 
Neo, wielopak
4 x 70 ml/1 opak.
classic lub choc 
(28,54 zł/1 L)

4 szt.

7,99

CARTE D’OR
Lody
825 ml/1 opak.
solony karmel, owoce leśne lub wanilia 
(18,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
23,80 zł/1 opak. (28,85 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

35% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,39*
23,80

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

•	KULTOWY BATONIK 
KARMELOWO-ORZECHOWY

•	37 G BIAŁKA W KUBKU

•	KULTOWY KOKOS
W BIAŁEJ CZEKOLADZIE

•	32 G BIAŁKA W KUBKU

PRZEKĄSKI GODNE
MISTRZA!

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

10%
ZNIŻKI

TYLKO W CZERWCU 
RABAT

NA WSZYSTKIE LODY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 23/24

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478

OD SOBOTY, 1.06  
DO NIEDZIELI, 30.06



* Więcej szczegółów na www.lidl.pl/bramka
Szczegóły akcji oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji 

w regulaminie dostępnym na www.lidl.pl oraz w aplikacji Lidl Plus.

 
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.MISTRZOWSKIE
RABATY 

1+1 50%
GRATIS TANIEJ

Od 3.06 do 13.07.2024
SKANUJ APLIKACJĘ LIDL PLUS 

przy każdych zakupach.

Zagraj, zdobądź Szczęśliwą Bramkę i odbieraj



ALESTO
Pistacje 
kalifornijskie, XXL
300 g/1 opak.
prażone i solone 
lub prażone bez soli  
(58,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

17,49

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka  
orzechów, XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99
LARO
Tacka 
przekąsek
250 g/1 opak.
(5,20 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

BON GELATI
Lody stracciatella
1 L/1 opak.

CARTE D’OR
Lody familijne
825 ml/1 opak.
solony karmel, owoce leśne lub wanilia
(18,65 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
23,80 zł/1 opak. (28,85 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.

LARO
Orzeszki  
ziemne prażone 
w karmelu
900 g/1 opak.
(15,54 zł/1 kg)

Aż 900 g

13,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRZEKĄSKI GODNE 
MISTRZA!

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
13.06

KIBICUJ
Z NAMI



ZERO 
CUKRU

OSHEE
Woda 
witaminowa, XXL
1,1 L/1 but.
witaminy i minerały  
lub magnez + B6
(4,08 zł/1 L)

Aż 1,1 L

4,49
HERBAPOL
Syrop 
z witaminami, XXL
980 ml/1 but.
malina z dziką różą lub malina 
(15,30 zł/1 L)

Aż 980 ml

14,99

ŻYWIEC ZDRÓJ
Woda źródlana 
niegazowana**
6 x 1,5 L/1 pak
(1,17 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,50

1,75 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Pepsi lub
Pepsi Zero
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

4 x 2 L

23,96

5,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana lub gazowana
1,5 L/1 but.
(1,06 zł/1 L)
Cena poza promocją: 2,45 zł/1 but. (1,63 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 12 but. lub wielokrotności 12 but. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 1,69 zł/1 but. (1,13 zł/1 L)
Limit: 24 but. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWUNASTU

1,59*

NAPOJE NAPOJE
**
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OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06
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HERBAPOL
Syrop
z witaminami, XXL
980 ml/1 but.
malina z dziką różą lub malina
(15,30 zł/1 L)

Pepsi lub
Pepsi Zero
4 x 2 L/1 pak
(3,00 zł/1 L)

Coca-Cola Zero, 
Coca-Cola, Fanta, 
lub Sprite**
2 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

2 x 1 L

7,98

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

TYMBARK
Napój, 4-pak
4 x 500 ml/1 pak
cytryna-mięta i jabłko-arbuz 
(3,80 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją:  
8,99 zł/1 pak (4,50 zł/1 L) 
* cena za 1 pak przy zakupie 2 paków 
lub wielokrotności 2 paków 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,59*
8,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYMBARK
Napój gazowany 
0% Nudy
500 ml/1 pusz.
mango-limonka lub arbuz-limonka 
(5,90 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:  
3,49 zł/1 pusz. (6,98 zł/1 L) 
* cena za 1 pusz. przy zakupie 2 pusz. 
lub wielokrotności 2 pusz.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

30% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,95*
3,49

ZESKANUJ APLIKACJĘ

HORTEX
Napój owocowy  
Jurassic World, 
bez dodatku cukru
6 x 200 ml/1 pak
(6,75 zł/1 L)

6 x 200 ml

8,10

1,35 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Bojan
500 ml/1 but.
wiśniowe lub mandarynkowe  
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99
Perła Export
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Budweiser Budvar
500 ml/1 pusz.
(8,58 zł/1 L)

SUPERCENA

4,29

8 x 3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Lech Premium
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(6,38 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
36,72 zł/8 szt. (9,18 zł/1 L)

30% TANIEJ

25,52
36,72*

PIWO
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R 24/24

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06



Lech Free 0,0%
500 ml/1 pusz.
różne rodzaje  
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Łomża Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
jabłko-wiśnia lub mango 
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99

Perlenbacher,
beczka
5 L/1 opak.
(8,00 zł/1 L)

Aż 5 L

39,99

Corona Extra
330 ml/1 pusz.
(12,09 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz. 
lub wielokrotności 6 pusz.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKU

3,99**
4,49*

Kasztelan
Jasne Pełne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:  
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

4 +2 G
R

AT
IS

PIWO PIWO

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WOSEBA
Ti Meriti Crema  
e Aroma lub Gusto 
Raffinato, kawa 
ziarnista*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99
WOSEBA
Gusto Delicato lub 
Crema Classico,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

NOWOŚĆ

49,99

WOSEBA
Gusto Delicato
lub Crema
Classico,
kawa mielona
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

NOWOŚĆ

11,99
AHMAD TEA
Earl Grey,  
herbata  
czarna
128 torebek/1 opak.
(0,18 zł/1 torebka)

Aż 128 torebek

22,99

HARIBO
Żelki
160 g, 175 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,74 zł, 3,42 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

KAWY I HERBATY SŁODYCZE
* 
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OD CZWARTKU, 13.06 

DO SOBOTY, 15.06
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J.D. GROSS
Czekolada mleczna
99 g/1 opak.
sernik z truskawkami lub chrupiący nugat 
(6,56 zł/100 g)

NOWOŚĆ

6,49

Mochi
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99
Czekolada Bailey’s 
lub Guinness
90 g/1 opak.
różne rodzaje  
(11,10 zł/100 g) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

9,99
WK DZIK
Wafle kukur dziane 
o smaku zielonej
cebulki
120 g/1 opak.
(4,41 zł/100 g)

SUPERCENA

5,29

Czekolada z całymi 
migdałami
100 g/1 opak.
mleczna lub gorzka
Cena poza promocją: 5,99 zł/1 opak.

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

1 + 1 G
R

AT
IS

TYLKO W CZWARTEK, 13.06

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna  
Crusti Choc lub 
czekolada z precelkami
100 g/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

80% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

2,39*
3,99

KAWY I HERBATY SŁODYCZE

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PILOS
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(9,65 zł/1 kg)

3,86

FRESHONA
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(10,10 zł/1 kg)

4,19

Praliny Toffifee
125 g/1 opak.
(7,99 zł/100 g)

9,99

HEINZ
Fasolka w sosie 
pomidorowym
415 g/1 opak.
(20,22 zł/1 kg)

8,39

MISTER CHOC

Praliny Toffee & Nuts
125 g/1 opak.
(5,59 zł/100 g)

6,99

PIĄTNICA
Śmietana 18%
400 g/1 opak.
(12,05 zł/1 kg)

4,82

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,90 zł/100 g)

2,24

MONSTER
Napój energetyczny 
o smaku owocowym,
zero cukru
500 ml/1 pusz.
(11,98 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

19,49
DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak. 
różne rodzaje
(9,75 zł/100 ml)

6,99
CIEN
Antyperspirant 
lub dezodorant 
dla kobiet 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 ml)

KONG STRONG
Napój energetyczny 
o smaku owocowym,
zero cukru
500 ml/1 pusz.
(6,38 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

3,19

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,35 zł/100 g)

4,69

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka mleczna
230 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:  
9,43 zł/1 opak. (4,10 zł/100 g)

9,43
CENA POZA PROMOCJĄ

2 + 1 G
R

AT
IS

HIPP
BIO Mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:  
4,79 zł/1 opak.

4,79
CENA POZA PROMOCJĄ

2 + 1 G
R

AT
ISMLEKA BEBIKO  

2, 3, 4 LUB 5, 600 G

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI ARTYKUŁY DROGERYJNE

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06
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PANTENE
Pielęgnujący 
szampon 
do włosów, XXL
1 L/1 opak.

Aż 1 L

36,99

SIEMPRE
Podpaski klasyczne
20 szt./1 opak.
(0,14 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.  
(0,18 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,69*
3,49

WSZYSTKIE  
KOSMETYKI  

EVELINE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

CAREFREE
Wkładki higieniczne  
plus long lub large
40 szt., 48 szt./1 opak.
(0,30 zł, 0,25 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 14,99 zł/1 opak. (0,38 zł, 0,32 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,99*
14,99

ELMEX
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(15,85 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,99 zł/1 opak. (15,99 zł/100 ml)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*

NIVEA/NIVEA MEN
Antyperspirant  
w kulce  
dla kobiet lub  
dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:  
16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml)

2 + 1 G
R

AT
IS

16,49
CENA POZA PROMOCJĄ

MIKSUJ
DOWOLNIE

NIVEA
Krem intensywnie 
nawilżający
300 ml/1 opak.
Cena poza promocją:  
24,99 zł/1 opak. (83,30 zł/1 L)

1 + 1 G
R

AT
IS

24,99
CENA POZA PROMOCJĄ

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC
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SZUKAJ NA 
STANDZIE

KWIATY

W5
Żel do WC  
z aplikatorem
75 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,32 zł/100 ml)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,49 zł/1 opak. (12,65 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. lub 
wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji 
Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,99*
9,49

ZESKANUJ APLIKACJĘ

W5
Kostki toaletowe  
barwiące wodę, 2-pak
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99*
6,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

W5
Żel do WC
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(6,65 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją:  
6,59 zł/1 opak. (8,79 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

48% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,99*
6,59

ZESKANUJ APLIKACJĘ

LENOR
Płyn do płukania**
1,2 L/1 opak.
L’Eclatante, Cherry Blossom 
lub Lotus Flower & Diamond Figs 
(14,99 zł/1 L)

SUPERCENA

17,99

REGINA
Ręcznik 
papierowy**
1 rolka/1 opak.

SUPERCENA

11,99
FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy,
XXL**
16 rolek/1 opak.
(1,32 zł/1 rolka)

Aż 16 rolek

20,99

W5
Żel do WC
1 L/1 opak.
pine, lemon lub ocean 
Cena poza promocją: 6,29 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 5,59 zł/1 opak.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE

48

OD CZWARTKU, 13.06 
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30 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 24/24



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepie Lidl w Nowych Lipinach przy ul. Szosa Jadowska 57 będą obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale 
reklamowym, trwające i rozpoczynające się w dniach od poniedziałku, 10 czerwca do soboty, 15 czerwca.

KWIATY

14 cm

9 cm

19 cm

19 cm

39,99

W5
Żel do WC
750 ml/1 opak.
różne rodzaje
(6,65 zł/1 L)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,59 zł/1 opak. (8,79 zł/1 L)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Chryzantema 
pięciokolorowa
1 szt.
biały, żółty, pomarańczowy, fioletowy, różowy

wys. ok. 27 cm

17,99

Trawa 
pampasowa
1 szt.
biała lub różowa

wys. ok. 30 cm

9,99

Lilia orientalna
1 szt.
różowa lub biała

wys. ok. 50 cm

39,99

Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa: w środę i piątek

wys. ok. 50 cm

9,99

23 cm
Laurowiśnia
1 szt.

wys. ok. 60 cm

44,99

Hortensja
ogrodowa
1 szt.
biała, czerwona lub niebieska
wys. ok. 40 cm  
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
39,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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dostępne wzory:

SUPERCENA

35,-
1 para

LIVERGY®
Bermudy męskie  
• rozmiary: M-XXL**
• 3 wzory

wysoka
zawartość bawełny

bawełna gofrowana
nie gniecie się i nie wymaga
prasowania, a w upalne dni
nie przylega do ciała

OD CZWARTKU, 
13.06



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

MODA MĘSKA

dostępne wzory:

100% bawełny

bawełna gofrowana
nie gniecie się i nie wymaga
prasowania, a w upalne dni
nie przylega do ciała

LIVERGY®
Koszula męska z bawełny  
• rozmiary: M-XXL**
• 3 wzory
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

28,-
40,-*

1 szt.

OD CZWARTKU, 
13.06



BELBAKE
Galaretka owocowa
75 g/1 opak.
truskawkowa, agrestowa, malinowa  
lub cytrynowa 
(1,72 zł/100 g) 
* cena poza promocją: 
1,69 zł/1 opak. (2,25 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,59 zł/1 opak. (2,12 zł/100 g)

TANIEJ
1,29

1,69*

BELBAKE
Galaretka owocowa 
bezglutenowa,  
wielopak
2 x 75 g/1 opak.
malinowa, wiśniowa, cytrynowa,  
truskawkowa lub agrestowa 
(1,66 zł/100 g) 
* cena poza promocją: 
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)

TANIEJ
2,49

3,19*

OD CZWARTKU, 13.06 
DO SOBOTY, 15.06

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



